Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2023 г.	               			             №  26 - па
с. Иннокентьевка

Об окончании отопительного
периода 2022/2023 года

	В связи с наступлением положительных среднесуточных температур наружного воздуха администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. С 08 часов 00 минут 01 июня 2023 г. считать завершенным отопительный период 2022/2023 года на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений села: Абрамовой А.В., Малаховой Е.В., Клименко О.Н., Малько Н.В., Таврину К.А. провести ревизию, ремонт сетей и оборудования теплоснабжения на своих объектах, обеспечить их своевременную подготовку к новому отопительному сезону до 01сентября 2023 года.
	3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике  нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения	                        В.Е. Дё